01 מאי 2014

תת"ע 7078-06-13 מדינת ישראל נ' שקיראת

מדינת ישראל
בעניין:

המאשימה

נגד

עלי שקיראת

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד אשרף עבד אלקאדר
(סנגוריה ציבורית)

בפני כבוד השופט מרים קסלקי

גזר דין

הנאשם שלפני עלי שקיראת הורשע על סמך הודאתו בנהיגה מבלי שהיה מורשה כלל לנהוג, בניגוד לסעיף 10א לפקודת התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם בן 18.5 במועד ביצוע העבירה וזו לו העבירה הראשונה בה הורשע, הן בתעבורה והן בפלילים.

נוכח עמדתה של המאשימה למאסר בפועל ולאור גילו הצעיר של הנאשם, הופנה לתסקיר שרות מבחן.

הטיעונים לעונש נדחו מספר פעמים כדי לאפשר לנאשם לתקן המחדל ולהציג רישיון נהיגה ואכן **ביום 13/4/14 לאחר שנכשל מספר פעמים, הצליח הנאשם להציג רישיון נהיגה** (העתק בתיק).